
1, 1,

2, 2,

1,

2,

3,

ふりがな

会社名 業種

ふりがな

〒

なお、募集期間につきましては、締切日を7月26日（金）必着とさせて頂きます。

つきましては、下記募集案内内容をご検討いただき、国内唯一のアメリカンヒストリックカースプリントレースにご協賛

頂けるようでしたら、大変ご負担をおかけする事とは存じますが、是非ともご協力お願い申しあげます。

SCAJ 2019年度　協賛スポンサー募集のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ただいま、SCAJ事務局では協賛スポンサー様を募集しております。

協賛スポンサー申込書

協賛特典

SCAJのHP上でバナーを掲載

エントリー用紙・公式通知等のSCAJ関係書類の郵送

お預かり致しました協賛金は、エントラントのトロフィー並びに副賞、及び運営資金に役立たせて頂きます。

ご協賛、ご協力の内容につきましては、下記の様にご案内させて頂きます。

敬白　　　

ご協賛の方 ご協力（物品）

FAX (          )   

一口1万円 　　　　　参加賞など

来年度の冠スポンサーも募集中です。 上位入賞者など各アワード獲得者への副賞　

IKURA's AMEFES 入場券、またはSCAJオリジナルTシャツ進呈

1,　　　　　ご協賛 2,　　　　　ご協力

￥10,000　×　　　口 ご協賛商品等の内容をお知らせください。

TEL (          )   代表者名

住所

URL e-mail @

振込先
ジャパンネットバンク　本店(001)　普）5974586

口座名義人 カミヤマ ヒトシ
協賛内容

ご協賛項目に○お願い致します。


